
14.11.2024



JAK NA NÁBORY A 
ZDROJE

VOJTĚCH BÍZA
OBLASTNÍ ŘEDITEL



OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ

ANGLIE



… Z FLEGMATIKA OBLASTNÍ ŘEDITEL

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



MŮJ TÝM



 Cca 15 aktivní členů
 Cca 6000BJ – Oproti minulé firmě za rok nárůst o 2000BJ

 Martin Krevňák
 Pavel Švéda
 Tomáš Harvánek
 Tomáš Pospiš
 Libor Radkovič
 Denis Dohnal

MŮJ TÝM

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



 Pravidelné aktivity náboru
 Zaškolování nových lidí
 Samostatnost nových lidí
 Rychle nabírej, rychle propouštěj
 “Netahej krávu na Mount Everest“

ZÁKLADY NÁRŮSTU

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



 Sociální sítě 
 Reklamy
 Placená propagace
 Semináře na školách
 Fond rozvoje kanceláří
 Instagram na autě
 Chodit mezi mladé
 Přivádět lidi přes nové mladé lidi
 Být vidět
 Sport – fotbal
 Pozvání na semináře – investice
 Ozvou se mi sami
 Životopisy.cz
 ČNB
 Přímé oslovení lidí

KDE BERU ZDROJE?

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



JAK OSLOVÍM ČLOVĚKA NA 
BENZÍNCE?

UNIVERZÁLNÍ NÁVOD 

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ

…… Děkuji za pomoc, radu… není vás tady škoda?
Rozšiřujeme klientské centrum a hledáme mladé ambiciózní lidi ke spolupráci, 
vypadáte jako seriózní člověk. 
Co říkáte že byste mi dal tel. kontakt, já Vám dám moji vizitku potkáme se a něco 
vymyslíme. Těch spoluprací mám více.

Pasivní spolupráce – Doporučení – 1 klient – 1000,- Kč, 1 poradce 10 000,- Kč
Aktivní spolupráce – Part-time – 15 000,-Kč/ měsíčně, 10h týdně práce
Aktivní spolupráce – Full-time – 40 000,-Kč/ měsíčně, 30h týdně práce
Jednorázová spolupráce – Klient – ale to můžete být už sám a vydělat si vatu na sebe 



Co kdybychom šli štěstíčku trošku naproti ?

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



A další štěstíčko

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



A další štěstíčko (fotbal)

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



Štěstíčko co šlo zrovna kolem

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



Štěstíčko instagramové

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



Doporučení přes poradce

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



Seminář na škole

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



Oslovil mě sám

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



JAKOU MÁM ODMĚNU JÁ, ŽE JDU VIDĚT?

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



A co na závěr?

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ



DĚKUJI ZA POZORNOST
Vojtěch Bíza

Oblastní ředitel

OCHRANA BOHATSTVÍ WWW.LIBERTYFINANCE.CZ


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23

